АДМИНИСТРАЦИЯ  СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___30.04.2020__№__339_
с. Смоленское
О внесении изменения в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 09.04.2015 №336 "Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Смоленского района, а также руководителем муниципального учреждения Смоленского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 февраля 2017 г.№82 «О внесении изменения в Указ Президента Российской Федерации от 2 апреля 2013 г. №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 02.04.2015 №336 "Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Смоленского района, а также руководителем муниципального учреждения Смоленского района сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей" следующее изменение:

пункт 4 Положения, утвержденного настоящим постановлением, изложить в следующей редакции:
«4. Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лица, поступающего на работу на должность руководителя муниципального учреждения Смоленского района, а также руководителя муниципального учреждения Смоленского района, заполняются с использованием специального программного обеспечения «Справки БК», размещенного на официальном сайте государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, и предоставляются работодателю в электронном виде.».
2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава района   Л.В. Моисеева